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CapMan Growth irtautuu Silmäasemasta – Terveystalo ostaa yhtiön koko
osakekannan

CapMan Growth Equity II -rahasto on yhdessä muiden Silmäasema Oy:n omistajien kanssa
allekirjoittanut sopimuksen kaikkien yhtiön osakkeiden myymisestä Terveystalo Oyj:lle ja sen
tytäryhtiölle, Terveystalo Healthcare Oy:lle. Järjestely vahvistaa Terveystalon ja Silmäaseman
yhdistetyn kokonaisuuden asemaa kasvavilla silmäterveyden markkinoilla ja mahdollistaa entistä
paremman palvelun ja hoidon tarjonnan asiakkaille.

Silmäasema on Suomen johtava silmäterveyden yritys sekä yksityisen silmäterveyden että optisen
vähittäiskaupan alalla. CapMan Growth sijoitti Silmäasemaan Growth Equity II -rahastosta vuonna 2023
osana noin 40 miljoonan euron sijoituskierrosta. Samassa yhteydessä CapMan Growth irtautui
Coronaria Oy:stä, joka on toiminut Silmäaseman suurimpana omistajana ja josta järjestelyn toteutuessa
tulee Terveystalon suurin osakkeenomistaja. CapMan Growthin Managing Partner, Antti Kummu, on
toiminut Silmäaseman hallituksen puheenjohtajana vuodesta 2019 alkaen.

Silmäaseman liikevaihto on kasvanut tasaisesti ja markkinoita nopeammin keskimäärin 16 prosentin
vuotuista tahtia CapMan Growthin omistusaikana vuosina 2020–2025. Yhtiön liikevaihto on yli
kaksinkertaistunut 267 miljoonaan euroon ja käyttökate (IFRS) nelinkertaistunut yli 55 miljoonaan euroon
(2025). Tänä aikana Silmäasemasta on tullut myös alansa markkinajohtaja Suomessa. Tärkeä osa
Silmäaseman vahvaa kasvua ja korkeaa kannattavuutta on ollut sen ainutlaatuinen integroitu
toimintamalli, joka kattaa kaikki silmäterveyden palvelut.

“Olen erittäin kiitollinen ja ylpeä, että olemme saaneet olla mukana rakentamassa Silmäaseman hienoa
kehitystä usean vuoden ajan. Haluan lämpimästi kiittää Teppo Lindéniä, Ulla Näpänkangasta, Jari-
Pekka Kelhää sekä Silmäaseman muuta johtoa ja koko henkilöstöä erinomaisesta työstä yhtiön kasvun
ja kehittämisen eteen. Silmäasemalla on ollut vahva merkitys suomalaisten silmäterveyteen, ja järjestely
Terveystalon kanssa avaa yhtiölle uusia mahdollisuuksia sekä edellytykset kasvulle myös
tulevaisuudessa”, Antti Kummu kommentoi.

Järjestelyn toteutuminen edellyttää Kilpailu- ja kuluttajaviraston hyväksyntää sekä Terveystalon
ylimääräisen yhtiökokouksen päätöstä valtuuttaa Terveystalon hallitus laskemaan liikkeeseen
Vastikeosakkeet.

Irtautuminen on CapMan Growthin kymmenes ja Growth Equity II -rahaston toinen.

Lisätietoja:

Antti Kummu, Managing Partner, CapMan Growth, +358 50 432 4486

Tietoa CapManista

CapMan on johtava pohjoismainen aktiivista arvonluontityötä tekevä pääomasijoittaja. Olemme
kehittäneet satoja yhtiöitä ja kiinteistöjä ja luoneet merkittävää arvoa yli kolme vuosikymmentä yhtenä



pääomasijoitusalan edelläkävijöistä Pohjoismaissa. Hallinnoimme yhteensä 7,2 miljardin euron pääomia
ja tavoitteenamme on tarjota houkuttelevia tuottoja ja innovatiivisia ratkaisuja sijoittajille mahdollistamalla
muutoksia rahastojemme sijoituskohteissa. Esimerkkinä tästä olemme asettaneet tavoitteita
hiilidioksidipäästöjemme vähentämiselle Pariisin ilmastosopimuksen 1,5°C skenaarion mukaisesti ja
sitoutuneet nettonollapäästöihin vuoteen 2040 mennessä. Toimimme laajasti listaamattomalla
markkinalla paikallisesti erikoistuneiden tiimien kautta. Sijoitusalueemme kattavat kiinteistö-,
infrastruktuuri-, reaaliomaisuusvelka-, ja luontopääomasijoittamisen, sekä vähemmistö- ja
enemmistösijoitukset kohdeyhtiöihin. Tarjoamme lisäksi varainhoitoa. CapManin palveluksessa on noin
200 ammattilaista Helsingissä, Jyväskylässä, Tukholmassa, Kööpenhaminassa, Oslossa, Lontoossa,
Luxemburgissa ja Düsseldorfissa. Osakkeemme on listattu Helsingin pörssissä vuodesta 2001 lähtien.
Lisätietoja osoitteessa www.capman.com/fi.

Tietoa Silmäasemasta

Silmäasema on Suomen suurin näönhuollon ja silmäterveyden toimija. Näemme
kokonaiskuvan niin asiakkaamme kohtaamisesta ja hoidosta, kuin suomalaisten
silmäterveydestä. Silmäaseman yli 1 700 näkemisen ja silmäterveyden ammattilaista hoitaa
lähes miljoonaa asiakasta vuosittain. Silmäasemalla on Suomessa 155 optikkoliikettä ja
silmälääkärikeskusta, 20 yksityistä silmäsairaalaa ja 5 julkisia silmäterveyspalveluita tarjoavaa
yksikköä ympäri maan. Silmäaseman liikevaihto vuonna 2025 oli 267 miljoonaa euroa. Virossa
Silmäasemalla on 10 optisen kaupan toimipaikkaa Eagle Vision -brändin alla.

http://www.capman.com/fi

